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AKSA’DAN HABERLER

Kazancı Holding, sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda araç filosunda elektrikli dönüşüm 
sürecini hızlandırıyor. Başlangıçta havuz araçlarıyla hayata geçirilen uygulama, bugün itibarıyla 
daha geniş bir filo envanterini kapsayacak şekilde yaygınlaştırılıyor.

FİLO ARAÇLARINDA ELEKTRİKLİ DÖNÜŞÜM 
YAYGINLAŞIYOR

Yönetici araçları başta olmak üzere merkez 
ve bölgelerde toplam 16 aracın elektrikli 
dönüşümü tamamlandı. Aksa Doğalgaz 
bölgelerinde sürdürülen Aksa Şarj yatırımlarına 
paralel olarak, mevcut araç filosunda elektrikli 
dönüşüm çalışmalarının önümüzdeki dönemde 
hızlandırılması ve daha geniş bir coğrafyada 
yaygınlaştırılması planlanıyor.

Gerçekleştirilen bu adımlar; karbon ayak izinin 
azaltılması, enerji verimliliğinin artırılması ve çevre 
dostu mobilite yaklaşımının yaygınlaştırılmasına 
katkı sağlarken, elektrikli araç kullanımının kurum 
genelinde yaygınlaşmasına zemin hazırlıyor.
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AKSA’DAN HABERLER

Artvin’in Şavşat ilçesinde elektrik direğinde mahsur kalan bir kedi, Çoruh EDAŞ ekiplerinin 
müdahalesiyle güvenli şekilde kurtarıldı.

ÇORUH EDAŞ EKİPLERİNDEN
DUYARLI MÜDAHALE

Köpeklerden kaçarak direğe çıkan ve uzun 
süre bulunduğu yerden inemeyen kedi için 
yapılan ihbar üzerine ekipler hızla bölgeye 
ulaştı. Olası riskleri önlemek amacıyla elektrik 
akışı kesildikten sonra gerçekleştirilen dikkatli 
çalışma sonucunda kedi bulunduğu yerden 
alınarak sahibine teslim edildi. 

Sahada görev yapan ekiplerin duyarlılığı 
ve özverili çalışması, hayvanlara yönelik 
sorumluluk bilincinin güzel bir örneğini 
oluşturdu.



“Cumhuriyet’ten Günümüze İlham Veren 
Kadın Hikayeleri” başlığıyla düzenlenen 
etkinlikte, Aksa Enerji Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi Seçil Şendağ’ın rehberliğinde, 
Türkiye’nin farklı dönemlerine damga vuran 
kadınların ilham verici yaşam öyküleri ele 
alındı. Kadınların hayat yolculuklarında 
karşılaştıkları kırılma anları, zorluklar 
ve başarıya giden süreçler katılımcılarla 
paylaşıldı.

Etkinlikte; kadınların toplumsal 
dönüşümdeki rolü, cesaret ve kararlılık 
örnekleri ile geçmişten günümüze uzanan 
başarı hikayelerinden çıkarılabilecek dersler 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Gerçekleştirilen bu buluşma, kadınların 
ilham veren hikayeleri üzerinden farkındalık 
yaratırken, kapsayıcılık ve eşitlik odağında 
kurumsal yaklaşımın güçlendirilmesine 
katkı sağladı.

Kazancı Holding ve Grup Şirketleri bünyesinde düzenlenen Aksa Talks seminer serisi kapsamında, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi.
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AKSA’DAN HABERLER

AKSA TALKS’TA İLHAM VEREN
KADIN HİKAYELERİ
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AKSA’DAN HABERLER

EŞİTLİK PUSULASI YOLCULUĞU REHBERE 
DÖNÜŞTÜ

Bu rehberin temeli, farklı birimlerden 
çalışanların katılımıyla gerçekleştirilen Eşitlik 
Pusulası atölyelerinde atıldı. Atölye sürecinde; 
terfi, performans, eğitim ve günlük iş yapış 
biçimlerine dair deneyimler paylaşıldı, mevcut 
uygulamalar değerlendirildi ve gelişim alanları 
birlikte ortaya koyuldu. Çalışan görüşlerinden 
beslenen bu süreç, rehberin içeriğine doğrudan 
yansıdı.

Ortaya çıkan Eşitlik Pusulası; toplumsal 
cinsiyet eşitliği, kapsayıcılık ve adil çalışma 
ortamı başlıklarında kurum genelinde ortak 
bir yaklaşım oluşturmayı hedefliyor. Günlük 
iş süreçlerinden karar alma mekanizmalarına 
kadar uzanan geniş bir etki alanı sunan rehber, 
uygulamaya dönük önerilerle destekleniyor.

Kazancı Holding, bu süreci yalnızca bir rehber 
çalışması olarak ele almıyor. Devam eden 
eğitim programları, uluslararası hızlandırma 
çalışmaları ve kurum içi farkındalık 
faaliyetleriyle bu yaklaşımın sahada karşılık 
bulması hedefleniyor.

Eşitlik Pusulası ile birlikte, daha dengeli, 
kapsayıcı ve sürdürülebilir bir çalışma ortamına 
doğru atılan adımlar, kurum genelinde ortak bir 
kültüre dönüşüyor.

Kazancı Holding Eşitlik Pusulasına aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz

Eşitlik
Pusulası

Kazancı Holding, eşitlik ve kapsayıcılık alanındaki çalışmalarını bir adım ileri taşıyarak Eşitlik 
Pusulası rehberini yayımladı. Çalışma, kurum içinde yürütülen uygulamaları ortak bir çerçevede 
buluştururken, geleceğe yönelik yol haritasını da somutlaştırıyor.

Kazancı Holding Eşitlik Pusulası

https://www.kazanciholding.com.tr/esitlik-pusulasi.pdf
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AKSA’DAN HABERLER

TURİZM OPERASYONLARINDA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FARKINDALIK GÜÇLENİYOR

Program kapsamında tüm çalışanlara; 
sürdürülebilirlik farkındalığı, sürdürülebilir 
turizm uygulamaları, çevre bilinci ve sıfır atık 
konularında eğitimler verildi. Eğitimlerde, 
günlük operasyonlarda uygulanabilecek pratik 
adımlar ve sürdürülebilirlik yaklaşımının sahaya 
yansıması ele alındı.

Gerçekleştirilen bu çalışmalarla, turizm 
operasyonlarında sürdürülebilirlik bilincinin 
yaygınlaştırılması ve çalışanların bu sürece aktif 
katılımının artırılması hedefleniyor.

Sürdürülebilirlik ekibinin eğitim programını 
Mirada Del Mar ve Mirada Exclusive Bodrum’da 
da sürdürmesi planlanıyor. Bu kapsamda 
eğitimlerin kurum genelinde devam ederek 
ortak bir farkındalık oluşturulması amaçlanıyor.

Kazancı Holding Sürdürülebilirlik Ekibi, Kayseri’de faaliyet gösteren Mirada del Lago ve Mirada 
del Monte otellerinde kapsamlı bir eğitim programı gerçekleştirdi.
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AKSA’DAN HABERLER

SKA İNOVASYON PROGRAMI’NDA İLK ADIM 
TAMAMLANDI

25 farklı şirketten 57 katılımcının yer 
aldığı kampta, ekipler sürdürülebilirlik ile 
iş dünyası arasındaki ilişkiyi ele alırken; 
SKA’lara yönelik inovasyon süreçlerinin temel 
adımlarını, problem tanımlama ve çözüm 
geliştirme metodolojilerini uygulamalı olarak 
deneyimledi. Kamp süresince kullanılan araçlar, 
tasarım odaklı düşünme yaklaşımı ve ekip 
çalışmalarıyla katılımcılar kendi kurumlarına 
özgü sürdürülebilirlik odaklı sorun alanlarını 
belirlemeye yönelik çalışmalar gerçekleştirdi.

Program; katılımcılara hem farkındalık 
kazandırmayı hem de iş süreçlerine entegre 
edilebilecek somut çözümler geliştirmeyi 
hedefleyen yapılandırılmış bir öğrenme ve 
uygulama süreci sunuyor.

Mentorluk, eğitim modülleri ve uygulama 
odaklı çalışmalarla desteklenen program 
boyunca ekipler, belirledikleri sorunlara yönelik 
sürdürülebilir ve yenilikçi çözüm önerileri 
geliştirecek.

Haziran ayına kadar devam edecek programın, 
kurum içinde inovasyon kültürünün 
güçlenmesine ve sürdürülebilirlik odağında 
somut projelerin ortaya çıkmasına katkı 
sağlaması bekleniyor.

Kazancı Holding, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) odağında yürütülen 
SKA İnovasyon Programı kapsamında düzenlenen ilk İnovasyon Kampı’na katılım sağladı.
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AKSA’DAN HABERLER

KAZANCI HOLDİNG, ANADOLU PARSI İÇİN 
DÜZENLENEN SÖYLEŞİDE YER ALDI

“Anadolu Parsı Araştırmaları ve Farkındalığı” 
başlığıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Anadolu 
parsının korunmasının önemi, türün karşı 
karşıya olduğu tehditler ve yaban hayatının 
sürdürülebilir biçimde desteklenmesine yönelik 
çalışmalar ele alındı. Bilim, kamu ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getiren söyleşide, doğa 
koruma alanında iş birliğinin önemi vurgulandı. 

Etkinlikte Kazancı Holding tarafından 
yürütülen Anadolu Parsı’nı Koruma ve Yaban 
Hayatı Destekleme Projesi hakkında da bilgi 
verildi. 

Proje kapsamında gerçekleştirilen saha 
çalışmaları, fotokapan uygulamaları, eğitimler 
ve farkındalık faaliyetleri ile biyolojik çeşitliliğin 
korunmasına katkı sunulurken, yaban hayatının 
geleceğine yönelik sorumluluğun ortak bir 
anlayışla ele alınması gerektiği paylaşıldı.

Gerçekleştirilen bu buluşma, Anadolu parsı 
özelinde yaban hayatının korunmasına yönelik 
farkındalığın artmasına katkı sağlarken, 
Kazancı Holding’in doğa ve biyolojik çeşitliliğin 
korunmasına yönelik yaklaşımını da güçlü 
biçimde ortaya koydu.

Kazancı Holding, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde düzenlenen söyleşiye, Kurumsal 
Yönetişim ve Sürdürülebilirlik Direktörü Betül Işıklar’ın konuşmacı olarak katılımıyla dahil oldu. 
Etkinlikte, Anadolu parsı ve yaban hayatının korunmasına yönelik çalışmalar paylaşıldı. 
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM SERİSİ

GLOBAL SOSYAL
SORUMLULUK POLİTİKASI 

Değer Üretir, Etki Bırakırız

Daha fazla insanın kaliteli eğitime erişmesine katkı sunuyor, 
gelişim için yeni fırsatlar oluşturuyoruz.

Sağlık bilincini artıran, iyi yaşamı destekleyen ve toplumsal 
fayda yaratan çalışmalara katkı sağlıyoruz.

Dezavantajlı grupları destekliyor, sosyal eşitsizliklerin 
azalmasına katkı sunan adımlar atıyoruz.

Sanatı, yerel değerleri, doğal ve kültürel mirası 
geleceğe taşımayı sorumluluğumuzun önemli bir 
parçası olarak görüyoruz.

AYIN POLİTİKASI

Eğitime destek oluyoruz

Sağlıklı yaşamı önemsiyoruz

Fırsat eşitliğini büyütüyoruz

Kültürü ve ortak mirası koruyoruz

Sosyal sorumluluğu; insanların yaşamına dokunan, fırsat eşitliğini güçlendiren ve 
sürdürülebilir bir gelecek için kalıcı etki yaratan bir anlayışla ele alıyoruz.

Toplum İçin Değer, Gelecek İçin Sorumluluk



En dikkat çekici gelişmelerden biri, Tahran’da 
gözlenen “siyah yağmur” oldu. Bilim insanları 
bunun, yanan petrol tesislerinden atmosfere 
karışan hidrokarbonlar, kurum, kükürt 
oksitler ve azot bileşiklerinin yağışla birlikte 
yere inmesi sonucu oluştuğunu belirtiyor. Bu 
karışım; göz, cilt ve solunum yollarında tahrişe, 
kısa vadede baş ağrısı ve nefes darlığına, uzun 
vadede ise kanser ve kalp-damar hastalıkları 
riskinde artışa yol açabiliyor. Dünya Sağlık 
Örgütü de halk sağlığı açısından ciddi riskler 
bulunduğunu açıkladı.

Çevresel etkiler hava kalitesiyle sınırlı değil. 
Uzmanlar, yağışla toprağa ve yüzey sularına 
taşınan kirleticilerin tarım alanları, gıda 
zinciri ve içme suyu kaynakları üzerinde de 
baskı oluşturabileceği uyarısında bulunuyor. 
Özellikle petrol yanması sonucu ortaya 
çıkan ağır kirleticilerin toprakta birikmesi, 
ekosistemlerin toparlanma sürecini 
zorlaştırabiliyor.

Bir diğer önemli sonuç ise iklim boyutu. 
Yapılan analizler, savaşın ilk 14 gününde 
oluşan toplam emisyonun 5 milyon ton 
CO₂’nin üzerine çıktığını, bunun önemli 
bölümünün yanan petrol sahaları ve 
tesislerinden kaynaklandığını gösteriyor. 
Bu tablo, çatışmaların yalnızca insani ve 
ekonomik değil, aynı zamanda doğrudan 
iklim maliyeti yarattığını da ortaya koyuyor. 

Ortaya çıkan tablo, savaşın çevresel 
etkilerinin çoğu zaman görünenden daha 
uzun süreli olduğunu gösteriyor. İran 
örneği, enerji altyapısına yönelik saldırıların 
yalnızca anlık tahribat yaratmadığını; hava, 
su, toprak, halk sağlığı ve iklim üzerinde 
birbirini besleyen bir zincirleme etki 
oluşturduğunu bir kez daha hatırlatıyor.

İran’daki petrol depoları, rafineriler ve gaz tesislerine yönelik saldırıların ardından ortaya çıkan yangınlar, 
savaşın çevresel etkilerini görünür hale getirdi. Uzman değerlendirmelerine göre, birkaç gün boyunca yanan 
yakıt tesisleri yalnızca yoğun hava kirliliğine yol açmadı; aynı zamanda siyah yağmur, asit yağmuru riski, 
toprak ve su kirliliği, ekosistem hasarı ve yüksek karbon salımı gibi çok katmanlı sonuçlar doğurdu. A
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DÜNYADAN HABERLER

İRAN’DAKİ PETROL YANGINLARININ ÇEVRESEL 
BEDELİ AĞIRLAŞIYOR
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DÜNYADAN HABERLER

Türkiye’nin su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir yönetimine yönelik hazırlanan Ulusal 
Su Planı (2026–2035), Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

TÜRKİYE’NİN 10 YILLIK SU YOL HARİTASI 
AÇIKLANDI

Plan; suyun miktar ve kalite açısından 
korunmasını, su kaynaklarının havza bazında 
bütüncül bir yaklaşımla yönetilmesini ve iklim 
değişikliğinin etkilerine karşı su yönetim 
kapasitesinin güçlendirilmesini hedefliyor.

Bu kapsamda belirlenen hedefler; su 
verimliliğinin artırılması, su kayıplarının 
azaltılması, atık suyun yeniden kullanımı, 
kuraklık ve taşkın risklerinin yönetimi ile 
ekosistemlerin korunması başlıklarında 
yoğunlaşıyor. 

Aynı zamanda, sektörler arası su tahsisinin 
dengelenmesi ve suyun ekonomik değerinin 
gözetilmesi de planın temel yaklaşımını 
oluşturuyor.

Türkiye’nin önümüzdeki 10 yıllık su yönetimi 
perspektifini ortaya koyan plan, artan su stresi 
ve iklim riskleri karşısında daha dirençli ve 
sürdürülebilir bir yapı oluşturmayı amaçlıyor.



Yapılan değerlendirmelerde, kadınların 
adalet sistemine erişiminde yalnızca yasal 
hakların varlığının yeterli olmadığı; bu 
hakların fiilen kullanılabilmesini sağlayacak 
mekanizmaların da güçlendirilmesi gerektiği 
belirtildi. Hukuki süreçlerin karmaşıklığı, 
ekonomik engeller ve toplumsal önyargıların, 
kadınların adalet arayışını zorlaştıran başlıca 
unsurlar arasında yer aldığı ifade edildi.

UN Women Türkiye Ülke Direktörü Maryse 
Guimond ise adalete erişimin kapsamını 
geniş bir çerçevede ele alarak, bunun 
yalnızca mahkemeye gidebilmek anlamına 
gelmediğini vurguladı. Kadınların haklarını 
bilmesi, bilgiye ulaşabilmesi ve hukuki destek 
hizmetlerine engelsiz erişebilmesinin sürecin 
temel unsurları olduğunu belirtti.

Bu kapsamda öne çıkan başlıklar; hukuki 
farkındalığın artırılması, adli destek 
mekanizmalarının yaygınlaştırılması, şiddet 
mağdurlarının etkin korunması ve adalet 
sisteminde toplumsal cinsiyet duyarlılığının 
güçlendirilmesi oldu. Aynı zamanda, karar alma 
süreçlerinde kadınların daha görünür olması ve 
farklı kurumlar arasında iş birliğinin artırılması 
gerektiğine dikkat çekildi.

Kadınların güvenli ve onurlu bir yaşam 
sürebilmesinin temelinde hakların yer aldığına 
işaret edilen açıklamalarda, kamu kurumları, 
yerel yönetimler, sivil toplum, özel sektör 
ve akademinin birlikte hareket etmesinin 
belirleyici olduğu vurgulandı.

Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) Türkiye, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında kadınların ve 
kız çocuklarının temel haklara ve adalete erişimine odaklanan bir çağrı yaptı.
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DÜNYADAN HABERLER

KADINLAR İÇİN ADALETE ERİŞİM VE
EŞİT HAKLAR GÜNDEMDE
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BİRLEŞİK KRALLIK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
RAPORLAMA STANDARTLARINI YAYIMLADI

UK SRS; şirketlerin sürdürülebilirlik 
kaynaklı risk ve fırsatlarını daha şeffaf, 
karşılaştırılabilir ve yatırımcı odaklı bir 
yaklaşımla raporlamasını amaçlıyor. Bu 
kapsamda standartlar; yönetişim, strateji, risk 
yönetimi ile metrik ve hedefler başlıklarında 
yapılandırılmış bir açıklama çerçevesi 
sunuyor.

İki temel standarttan oluşan yapı kapsamında, 
UK SRS S1 genel sürdürülebilirlik 
konularını ele alırken; UK SRS S2 ise iklim 
değişikliği kaynaklı riskler, emisyonlar ve 
senaryo analizlerine odaklanıyor. Böylece 
şirketlerin iklim kaynaklı finansal etkileri 
daha sistematik bir şekilde ortaya koyması 
hedefleniyor.

Şu aşamada gönüllü olarak sunulan UK SRS’nin, 
önümüzdeki dönemde belirli şirketler için 
zorunlu hale getirilmesi planlanıyor. Bu gelişme, 
sürdürülebilirlik verilerinin finansal karar alma 
süreçlerindeki rolünü güçlendiren önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor.

DÜNYADAN HABERLER

Birleşik Krallık, şirketlerin sürdürülebilirlik performansını finansal etkilerle birlikte 
değerlendirmesini hedefleyen UK Sustainability Reporting Standards (UK SRS) çerçevesini 
yayımladı. Yeni standartlar, küresel ölçekte kabul gören ISSB standartlarının ülke düzeyinde 
uyarlanmış hali olarak öne çıkıyor.
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